РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017г. № 8–12

Об итогах молодежного конкурса
«Лучший агитационный плакат»

Рассмотрев ходатайство Жюри молодежного конкурса «Лучший

агитационный плакат» о переносе рассмотрения его итогов на следующее
заседание Президиума ЦК Профсоюза ввиду большого количества Конкурсных
работ, представленных для участия в III этапе Конкурса,

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жюри молодежного конкурса «Лучший агитационный плакат» представить
результат рассмотрения Конкурсных работ на 9 заседании Президиума ЦК
Профсоюза.

Срок: март 2018г.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Президиум

ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин